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Kielce, dnia 20.08.2012 r.

EZ/ZP/75/2012
Do wszystkich zainteresowanych.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę stołu operacyjnego wraz z fotelem operatora, tonometru bezdotykowego oraz kardiomonitora dla potrzeb Oddziału Okulistyki Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1
Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy EtCO2 i FiCO2 od 0 do 99 mmHg?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 2

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy inwazyjnego ciśnienia od -50 do +300 mmHg?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Ponadto wydłużenie terminu dostawy pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości oferentów co znacznie zwiększy konkurencyjność składanych ofert.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny wyposażony w kwadratowy podgłówek, odpowiednio wyprofilowany z miejscem na głowę operowanego regulowany we wszystkich płaszczyznach? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce, pozwalając na odpowiednie ułożenie głowy operowanego dla zapewnienia komfortu pracy personelu medycznego.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie od 605 do 1005 mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego i zapewnia pełny komfort personelu przeprowadzającego zabiegi bądź operacje zarówno o wyższym jak i niższym wzroście
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 6

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja wysokości, kąta nachylenia oparcia pleców, kąta nachylenia przesuwów wzdłużnych odbywa się elektrycznie wyłącznie z pilota ręcznego, natomiast regulacja przechyłów bocznych, kąta nachylenia segmentu nóg i podgłówka odbywa się w sposób manualny? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych stołu i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 7

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny składający się z 4 segmentów, przy czym segment podgłówka oraz oparcia nóg jest zdejmowany, pozostałe dwa segmenty są natomiast przytwierdzone na stałe do kolumny stołu? Proponowane rozwiązanie gwarantuje komfort pracy personelu medycznego oraz pozwala na właściwe pozycjonowanie pacjenta.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 8

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym koła blokowane są centralnie za pomocą ram nożnych zlokalizowanych obustronnie wzdłuż podstawy? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych stołu i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce umożliwiając w łatwy sposób jego unieruchomienie.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 9

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół wyposażony w podporę ręki wraz z materacem i pasami mocującymi montowaną do stołu przy wykorzystaniu euro-listwy i zacisku kulowego? Proponowane rozwiązanie w zakresie funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 10

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół, którego całość konstrukcji wraz z jedną kolumną wykonana jest z ocynkowanej stali pokrytej następnie osłona z laminatu powleczonego warstwą poliuretanu, natomiast całość konstrukcji próżniowo pokryta termoplastycznym tworzywem, a sama podstawa powleczona teflonem – powierzchnie matowe? Takie rozwiązanie jest równoważne z wymaganym, a nawet korzystniejsze gdyż wszystkie części metalowe są bardzo dokładnie zabezpieczone przed otoczeniem, stół jest łatwy w dezynfekcji, odporny na wszelkie uszkodzenia zarówno mechaniczne jak i chemiczne, co podnosi jego wartość użytkową.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania stół wyposażony w specjalną wyprofilowana podstawę przeznaczoną do przewożenia butli z tlenem oraz rzeczy osobistych pacjenta? Proponowane rozwiązanie znacznie podnosi wartość użytkową stołu i pozwala na wykorzystanie go jako wysokiej jakości wózka do transportu chorych.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający oczekuje do zaoferowania wózek wyposażony w uchwyty do jego prowadzenia od strony głowy pacjenta? Proponowane rozwiązanie ułatwi pracę obsługi medycznej, a tym samym podnosi wartość użytkową wózka.
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel operatora wyposażony w cztery podwójne kółka z centralna blokadą? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych fotela i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 14

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie fotela operatora do osobnego zadania?
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający wydziela fotel operatora do osobnego zadania.

Pytanie nr 15

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny o długości 1920 mm?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny z dopuszczalnym obciążeniem 150 kg?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny z regulacją góra-dół w zakresie 650-1020 mm?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 18

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny sterowany pilotem nożnym bez możliwości zapamiętywania ustawień?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 19

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny na skrętnych kołach z blokadą?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 20

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu stół operacyjny bez rączek transportowych?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 21
Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel operatora z mechaniczna regulacją wysokości?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 22

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel operatora posiadający 5 kółek jezdnych?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 23

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacja wysokości w zakresie 650 – 1100 mm, co jest parametrem lepszym od wymaganego?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 24

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z dopuszczalnym obciążeniem w pozycji horyzontalnej 250 kg, a w każdej pozycji blatu 160 kg?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 25

Dot. Zadania nr 1
Czy w rozumieniu punktu 7 tabeli Zamawiający dopuści stół z regulacją wszystkich ustawień stołu dostępne na pilocie, bez konieczności zapamiętywania 5 ustawień?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 26

Dot. Zadania nr 1
Czy w rozumieniu punktu 8 tabeli zamawiający dopuści stół z elektrohydrauliczną regulacją: wysokości, przechyłów bocznych oraz podnoszenia pleców, natomiast segment podgłówka oraz podudzia ustalane ręcznie?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 27

Dot. Zadania nr 1
Czy Zamawiający dopuści podporę ramienia z pasem mocującym regulowaną w dwóch płaszczyznach?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 28

Dot. Zadania nr 3
Czy należy założyć, że Zamawiający wymaga obsługi przez ekran dotykowy jak ma to miejsce w większości nowych kardiomonitorów?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający wymaga technologii monitorowania saturacji odpornej na zakłócenia, o dokładności potwierdzonej badaniami i certyfikatem tj Masimo, Nellcor lub FAST?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 30
Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści szerszy zakres pomiaru rytmu serca tj od 40 do 300 ud/min przy pomiarze z mankietu oraz od 30 do 300 przy pomiarze z czujnika SpO2?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 31

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pomiar temperatury w jednym torze z możliwości rozbudowy nawet do 3 torów? Pomiar w 2 torach jest rzadko wykorzystywany poza oddziałami noworodkowymi, a obecność drugiego toru znacząco wpływa na cenę monitora.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 32

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści pamięć trendów graficznych i tabelarycznych wszystkich parametrów z ostatnich 48 godzin z dodatkowa możliwością zapamiętywania zdarzeń alarmowych, fragmentów krzywych dynamicznych, trendów wysokiej rozdzielczości i histogramów? Jest to rozwiązanie bardziej przydatne w praktyce i nie powinno być traktowane jako ograniczenie.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 33

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor o przekątnej 10,4” i rozdzielczości 640x480 pikseli?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 34

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z prezentacją 5 krzywych?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 35

Dot. Zadania nr 3
Czy w ramach funkcji transportowej monitora Zamawiający oczekuje zaopatrzenia monitora w uchwyt umożliwiający powieszenie monitora na ramie łóżka?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego monitor z czasem pracy na 180 minut?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 37

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia szeregowego przewodu 5 odprowadzeniowego wraz z zabezpieczeniem przed impulsem z defibrylatora?
Odpowiedź: 
Nie wymaga lecz dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dot. Zadania nr 3
Czy biorąc pod uwagę bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający zdecydowałby się na zwiększenie analizy odcinka ST do -/+12 mm? Zakres ten jest oferowany przez wiele firm: GE, Dräger, Philips, Mindray, Nikon-Kohden.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 39

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający zaakceptowałby pomiar SpO2 w zakresie 1-100%?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 40

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuściłby trendy z 24 godzin?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 41

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor z możliwością rozbudowy o wymienny moduł kapnografii w strumieniu bocznym z zakresem pomiarowym 0-99,6 mmHg?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 42

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor o wadze 8 kg?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 43

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor z zasilaniem akumulatorowym na czas transportu pacjenta pozwalającym na 150 minut nieprzerwanej pracy?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 44

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści nowoczesny kardiomonitor z dwustopniowym wyciszeniem alarmów, pozwalający natomiast użytkownikowi na zmianę długości trwania wyciszenia czasowego z poziomu menu konfiguracyjnego?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 45

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający ekran LCD TFT o przekątnej 10,4” oraz o rozdzielczości min. 800x600 pikseli o konstrukcji kompaktowo-modułowej?
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 46

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający pomiar ciśnienia tętniczego metodą oscylometryczną z możliwością pomiaru ręcznego i automatycznego? Pomiar automatyczny posiada regulowany interwał od 1 do 120 minut z możliwości powtórzeń w 4 seriach w odstępach 1-120 min i po 1-25 powtórzeń
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 47

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający zaakceptuje monitor posiadający możliwość kontrolowania zbyt wysokiego ciśnienia w mankiecie ale nie posiadający funkcji stazy?
Odpowiedź: 
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 48

Dot. Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy monitor posiadający możliwość wyłączenia pauzy alarmu na 2 minuty oraz całkowite wyłączenie alarmu? Monitor ma możliwość wyboru głośności alarmów tak aby nie były one kłopotliwe.
Odpowiedź: 
Tak, dopuszcza się.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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